



Váš dopis zn.:
Ze dne: 12.4.2023
Číslo jednací:
Spisová značka: 198/22
Počet listů: 1
Počet příloh: 0



Vyřizuje: Karel Štochl
Telefon: + 420 311 572 364
E-mail: ou.chaloupky@obecchaloupky.cz

Datum: 20.4.2023

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 12.4.2023

Žadatel :



Adresa (bydliště nebo sídlo) :



Telefon :



E-mail :



žádá :

o poskytnutí informace (charakteristika) :

1. Schválený program zasedání Zastupitelstva obce Chaloupky, na němž byla projednávána žádost obyvatel obce Neřežín o umístění zpomalovacího prahu v obci včetně data konání tohoto zasedání
2. Zaslání předmětného usnesení Zastupitelstva obce Chaloupky, vč. všech příloh
3. Podrobný výsledek hlasování všech členů Zastupitelstva obce Chaloupky

způsob poskytnutí informace :

zaslat e-mailem na



K žádosti o poskytnutí informací, sdělujeme následující:

- K bodu č.1 příloha 1 bod 16
- K bodu č.2 příloha 2
- K bodu č.3 příloha 3

S pozdravem

Karel Štochl
Starosta obce